EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 033/2014.

OBJETO: Contratação de empresa para realização de cursos a serem executados através

da Secretaria e Fundo de Assistência Social do Município de São José das Palmeiras-PR,

no Programa PAIF – Programa de atenção  Integral as Famílias.

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  QUALIFICA CENTRO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL LTDA

VALOR: R$ 46.810,00 (quarenta e seis mil, oitocentos e dez reais) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até  27 de Setembro de 2015.

São José das Palmeiras, em  27 de Agosto de 2014.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR

Prefeito Municipal em Exercício